ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1 июля 2024 года № 502-пп

Иркутск

О внесении изменений в приложение 3 к Положению о предоставлении
субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях
софинансирования расходных обязательств муниципальных

образований Иркутской области на реализацию первоочередных
мероприятий по модернизации объектов теплоснабжения и подготовке к

отопительному сезону объектов коммунальной инфраструктуры,
которые находятся или будут находиться в муниципальной

собственности, а также мероприятий по модернизации систем
коммунальной инфраструктуры, которые находятся или будут

находиться в муниципальной собственности

В соответствии с Федеральным законом от 26 февраля 2024 года
№ 34-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О теплоснабжении»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в приложение 3 к Положению о предоставлении субсидий
из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования
расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на
реализацию первоочередных мероприятий по модернизации объектов
теплоснабжения и подготовке к отопительному сезону объектов
коммунальной инфраструктуры, которые находятся или будут находиться в
муниципальной собственности, а также мероприятий по модернизации
систем коммунальной инфраструктуры, которые находятся или будут
находиться в муниципальной собственности, утвержденному
постановлением Правительства Иркутской области от 6 апреля 2016 года
№ 196-пп, следующие изменения:

1) в строке 2Л слова «городского округа» заменить словами
«муниципального округа, городского округа»;

2) в строке 2.2 слова «городского округа» заменить словами
«муниципального округа, городского округа».

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой

2

информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также на
интернет портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области

«Официальном

К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru